



# Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych, tel. 61 869 1759; e-mail: [dzp@usk.poznan.pl](mailto:dzp@usk.poznan.pl)

Poznań, dnia 20 stycznia 2025 r.

Dotyczy: **Zakup produktów leczniczych w tym leków w ramach Programu Lekowego B.31. LECZENIE TĘTNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO (PAH) i B.101 LECZENIE PACJENTÓW Z ZABURZENIAMI LIPIDOWYMI.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DZP/241/2024**

## INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, zwanej w dalszej treści PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza została złożona przez:

### **Pakiet nr 1, 2, 3, 4,**

ASCLEPIOS S.A.

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

Pakiet nr 1

łączna cena netto: 239 400,00 zł

łączna cena brutto: 258 552,00 zł

Pakiet nr 2

łączna cena netto: 10 426,20 zł

łączna cena brutto: 11 260,30 zł

Pakiet nr 3

łączna cena netto: 41 300,00 zł

łączna cena brutto: 44 604,00 zł

Pakiet nr 4

łączna cena netto: 12 903,80 zł

łączna cena brutto: 13 936,10 zł

### **Pakiet nr 5**

„Farmacol- Logistyka” Sp. z o. o.

Ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice

łączna cena netto: 9 765,00 zł

łączna cena brutto: 10 546,20 zł

### **Pakiet nr 6**

NEUCA S.A.

Ul. FORTECZNA 35-37, Toruń

łączna cena netto: 2 362,50 zł

łączna cena brutto: 2 551,50 zł

### **Pakiet nr 7**

Fresenius Kabi Polska SP. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

łączna cena netto: 10 440,00 zł

60-355 Poznań  
ul. Przybyszewskiego 49

NIP: 779-20-33-466  
REGON: 000288834  
KRS: 0000001852

tel. centrala: +61 869 11 00  
tel. sekretariat: +61 869 12 03  
fax: +61 867 12 32

email: [szpital@usk.poznan.pl](mailto:szpital@usk.poznan.pl)  
WWW: <http://www.skhs.pl>



łączna cena brutto: 11 275,20 zł

**Pakiet nr 9**

Tramco Sp. z o.o.

Wolskie, ul. Wolska 14

łączna cena netto: 4 388,00 zł

łączna cena brutto: 4 739,04 zł

**Pakiet nr 10**

MDT Sp. z o.o.

Ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków

łączna cena netto: 8 000,00 zł

łączna cena brutto: 8 640,00 zł

**PUNKTACJA PRYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA**

| Wykonawca                         | Cena oferty brutto | Punktacja w kryterium -<br>Cena | łączna punktacja przyznana<br>ofertom |
|-----------------------------------|--------------------|---------------------------------|---------------------------------------|
| <b>Pakiet nr 1</b>                |                    |                                 |                                       |
| ASCLEPIOS S.A                     | 258 552,00 zł      | 100,00                          | 100,00                                |
| SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.    | 266 379,84 zł      | 97,06                           | 97,06                                 |
| <b>Pakiet nr 2</b>                |                    |                                 |                                       |
| ASCLEPIOS S.A                     | 11 260,30 zł       | 100,00                          | 100,00                                |
| <b>Pakiet nr 3</b>                |                    |                                 |                                       |
| ASCLEPIOS S.A                     | 44 604,00 zł       | 100,00                          | 100,00                                |
| <b>Pakiet nr 4</b>                |                    |                                 |                                       |
| ASCLEPIOS S.A                     | 13 936,10 zł       | 100,00                          | 100,00                                |
| <b>Pakiet nr 5</b>                |                    |                                 |                                       |
| ASCLEPIOS S.A                     | 11 059,20 zł       | 95,36                           | 95,36                                 |
| „Farmacol- Logistyka” Sp. z o. o. | 10 546,20 zł       | 100,00                          | 100,00                                |
| NEUCA S.A.                        | 10 735,20 zł       | 98,24                           | 98,24                                 |
| Tramco Sp. z o.o.                 | 10 951,20 zł       | 96,30                           | 96,30                                 |
| Urtica Sp. z o. o.                | 15 012,00 zł       | 70,25                           | 70,25                                 |
| <b>Pakiet nr 6</b>                |                    |                                 |                                       |
| NEUCA S.A.                        | 2 551,50 zł        | 100,00                          | 100,00                                |
| Urtica Sp. z o. o.                | 3 399,08 zł        | 75,06                           | 75,06                                 |
| <b>Pakiet nr 7</b>                |                    |                                 |                                       |
| Baxter Polska Sp. z o.o.          | 11 664,00 zł       | 96,67                           | 96,67                                 |
| Fresenius Kabi Polska SP. z o.o.  | 11 275,20 zł       | 100,00                          | 100,00                                |
| <b>Pakiet nr 9</b>                |                    |                                 |                                       |
| ASCLEPIOS S.A                     | 5 037,12 zł        | 94,08                           | 94,08                                 |
| „Farmacol- Logistyka” Sp. z o. o. | 11 694,24 zł       | 40,52                           | 40,52                                 |
| Tramco Sp. z o.o.                 | 4 739,04 zł        | 100,00                          | 100,00                                |
| Urtica Sp. z o. o.                | 4 752,00 zł        | 99,73                           | 99,73                                 |
| <b>Pakiet nr 10</b>               |                    |                                 |                                       |
| MDT Sp. z o.o.                    | 8 640,00 zł        | 100,00                          | 100,00                                |
| OPTOtech Sp. z o.o. Sp. K.        | 10 260,00 zł       | 84,21                           | 84,21                                 |

Umowa zostanie podpisana z dniem: **28.01.2025** r.

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.

Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść art. 308 ust. 2 w związku z art. 254 pkt 1 ustawy PZP.

**ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, zwanej w dalszej treści PZP), zawiadamia o unieważnieniu postępowania.

**Pakiet nr 8**

Uzasadnienie faktyczne: Przed upływem terminu składania ofert wyznaczonym przez Zamawiającego w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu nie złożono żadnej oferty. Gdy brak jest choćby jednej prawidłowej oferty, postępowanie o udzielenie zamówienia nie może osiągnąć swego celu w postaci wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. Ponieważ nie złożono żadnej oferty, postępowanie ulega unieważnieniu.

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy PZP.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.